
      

 

 

 

Λάρισα,    16-9-2016   

Αριθ. Πρωτ.    5326  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ  

& ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 

Τηλέφωνο : 2410684412 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 

ΘΕΜΑ:  «Αντικατάσταση μέλους της ειδική επιτροπής καταμέτρησης νερού και 

ρεύματος Εστιατορίου και κυλικείου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας στη Λάρισα.»  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
H ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 106/13.9.2016, θέμα 8ο) 
 
 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 

173Α΄/24.11.1983), όπως αυτός τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, 
2. τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195Α΄) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 

ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ειδικότερα την παρ. 20 του άρθρου 8,  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) «Ρυθμίσεις 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες 
διατάξεις»,  

4. τις διατάξεις του άρθρου 27 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150Α΄), 
5. το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 

Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123Α΄/03.06.2013), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 (ΦΕΚ190Α΄/16.9.2013), 

6. την υπ’ αριθμ. 6853/1-12-2015 (ΑΔΑ: 6Λ2Χ46914Κ-4ΔΦ) απόφαση του Προέδρου της 
Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας (πρακτικό συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας υπ’ αριθμ. 
77/26-11-2015, θέμα 4ο, υπόθεμα ΒΙ), 

7. το γεγονός της λύσης της υπαλληλικής σχέσης του κ. Βασίλειου Χουχορέλου λόγω 
συνταξιοδότησης από 31-8-2016, 

8. Την αρ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου (ΦΕΚ 195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013), 
για το διορισμό του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας, σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

9. Την αρ. 71888/Ε5/28.05.2013 (ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού, με την οποία διαπιστώνεται ο 
διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, ως 
Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ46914Κ-ΡΒΛ



10. Την αριθ. πρωτ. 4918/31-8-2016 (ΑΔΑ: 72I246914K-4Λ3) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  

Αποφασίζουμε 
Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 6853/1-12-2015 (ΑΔΑ: 6Λ2Χ46914Κ-4ΔΦ) πράξη του 
Προέδρου της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας, που εκδόθηκε σε υλοποίηση της απόφασης 
της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας που καταγράφηκε στο υπ’ αριθμ. 77/26-11-2015, θέμα 
4ο, υπόθεμα ΒΙ πρακτικό αυτής και αντικαθιστούμε το μέλος της επιτροπής καταμέτρησης 
νερού και ρεύματος Εστιατορίου και Κυλικείου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας στη Λάρισα, κ. Βασίλειο 
Χουχορέλο, του οποίου λύθηκε η υπαλληλική σχέση λόγω συνταξιοδότησης, από τον κ. 
Γεώργιο Δανίκα, Προϊστάμενο του Τμήματος Μελετών και Κατασκευών, ως εξής: 

 
Επιτροπή Καταμέτρησης νερού και ρεύματος Εστιατορίου και Κυλικείου του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας στη Λάρισα 
 
Η τριμελής Επιτροπή απαρτίζεται από προσωπικό της Τεχνικής Υπηρεσίας του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας, ως εξής: 
 

1. Δανίκας Γεώργιος, Δ.Υ. - Προϊστάμενο του Τμήματος Μελετών και Κατασκευών 
της Δ/νσης Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως 
πρόεδρος, 

2. Γώγο Γεώργιο, Δ.Υ. του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας ως μέλος και 
3. Κιτσάκη Κων/νο, Δ.Υ. του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως μέλος. 
 
Έργο της επιτροπής είναι «η καταμέτρηση νερού και ρεύματος που αναλογεί στους 
αναδόχους εστιατορίου και κυλικείου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας στη Λάρισα».  
 
Η θητεία της επιτροπής λήγει την 31-12-2016. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην υπ’ αριθμ. 6853/1-12-2015 (ΑΔΑ: 
6Λ2Χ46914Κ-4ΔΦ) πράξη του Προέδρου της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 
                                                                                                       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

 ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ  

 ΑΝΑΔΟΧΟΥΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ & ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΤΟΥ ΤΕΙ/Θ ΣΤΗ ΛΑΡΙΣΑ 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

 ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΥ/ ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΡΖΖ46914Κ-ΡΒΛ


		2016-09-16T12:34:39+0300
	Athens




